10, LT-95140, Klaipėda
8 46 322317

Pirkėjas:

Pavadinimas Mato vnt. EURKiekis Kaina EURSuma

Data

Kabelis HDMI High Speed 10 m. vnt 19.5503 58.65

Projektoriaus laikiklis Sunne PRO Steal/ vnt 54.8501 54.85

EUR

113.50Iš viso be PVM

PVM ( 21% ) 23.84

Iš viso su PVM, 137.34

Mokėtina suma žodžiais : Vienas šimtas trisdešimt septyni eurai 34 centai

Sąskaitą išrašė direktorius Darius Ruškys